
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

 «Кропоткинский медицинский колледж» 

министерства здравоохранения Краснодарского края 

(ГБПОУ «Кропоткинский медицинский колледж») 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» августа 2023 г.                                                               №456-у 

 

г. Кропоткин 
 

О зачислении в число обучающихся 

ГБПОУ «Кропоткинский медицинский колледж» 
 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема граждан в 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Кропоткинский медицинский колледж» министерства здравоохранения 

Краснодарского края в 2023 году, решением приемной комиссии от 21.08.2023 

протокол №11приказываю: 

1. Зачислить поступающих на базе основного общего образования, базовая  

подготовка в очной форме обучения,по договорам с оплатой стоимости 

обучения по специальности 33.02.01 Фармация с 01.09.2023. 

2. Утвердить полный пофамильный перечень лиц,зачисленных в число 

обучающихся на базе основного общего образования, базовая подготовка в 

очной форме обучения,по договорам об образовании на обучение с оплатой 

стоимости обучения по специальности 33.02.01 Фармация (приложение). 

3. Учебной части внести запись в учебную документацию. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                                                П.В. Гладких 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу ГБПОУ 

«Кропоткинский медицинский 

колледж» 

                                                                                от «21» августа 2023 г.  № 456-у 

 

 

Полный пофамильный перечень лиц, 

зачисленных на специальность 33.02.01 Фармация, 

на базе основного общего образования, базовая подготовка в очной форме 

обучения, по договорам об образовании на обучение с оплатой стоимости 

обучения: 

 

№п/п Ф.И.О. 

1.  Антонян Даниэла Тиграновна 

2.  Бездольная Анастасия Николаевна 

3.  Белоус Анастасия Александровна 

4.  Бледных Анна Сергеевна 

5.  Вартикян Милена Григоровна 

6.  Воронкина Екатерина Юрьевна 

7.  Востропятова Александра Александровна 

8.  Гапоненко Константин Романович 

9.  Деревенец Каролина Михайловна 

10.  Егизарова Рита Николаевна 

11.  Зубачева Елизавета Сергеевна 

12.  Калугина Алена Витальевна 

13.  Красникова Влада Владимировна 

14.  Латина Виктория Андреевна 

15.  Лесных Полина Сергеевна 

16.  Минакова Диана Олеговна 

17.  Нижельская Дарья Васильевна 

18.  Погребняк Александра Александровна 

19.  Редина Виктория Сергеевна 

20.  Рубанов Иван Андреевич 

21.  Сафронова София Геннадьевна 

22.  Филиппова Дарья Андреевна 

23.  Чупина Вероника Андреевна 

24.  Шевченко Екатерина Александровна 

25.  Юдина Анастасия Михайловна 

 

 


